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Zestaw serwis obiadowy
szklany biały czarny LUNA
18 el.

Cena brutto 171,20 zł

Cena netto 139,19 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Numer katalogowy 011019-MMO

Kod producenta 129560

Kod EAN 8592381187187

Opis produktu
✅ Zestaw obiadowy składający się z 18 el. - Zestaw obiadowy dla 6 osób składający się z 18 elementów.
Niezbędny podczas spożywania wszelkich posiłków rodzinnych oraz w gronie znajomych. Sprawdzi się podczas
śniadań, obiadów oraz kolacji. W skład zestawu wchodzi: talerzyk deserowy, talerz obiadowy płytki oraz talerz
obiadowy głęboki. Zestaw obiadowy z serii LUNA.

✅ Wykonana ze szkła - Komplet wykonane z najwyższej jakości szkła opalowego w kolorze czarnym i białym. Szkło
opalowe swoim wyglądem przypomina porcelanę. Talerze są wytrzymałe i odporne na wysokie temperatury do
max.+100°C. Odpowiednio użytkowane posłużą długie lata.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Zestaw sprawdzi się w codziennym użytku, jak i podczas wyjątkowych okazji.
Wykorzystamy go do wielu rodzajów posiłków. Z zestawu możemy korzystać zarówno podczas śniadań, obiadów, jak i
kolacji.

✅ Nadaje się do zmywarki i mikrofalówki - Zestaw jest łatwy w czyszczeniu, nadaje się do mycia w zmywarce do
naczyń. Można stosować również w mikrofalówce.

✅ Klasyczny design - Utrzymany w modnej kolorystyce, która pięknie prezentuje się na stole wraz z inną zastawą.
Zestaw talerzy posiada wyjątkowy, kwadratowy kształt, złagodzone oraz zaokrąglone brzegi.

Zestaw obiadowy składający się z 18 elementów. W zestawie: 6x talerzyk deserowy o wymiarach 20,5 x 20,5 x 1,8 cm (3x
biały i 3x czarny), 6x talerz obiadowy głęboki o wymiarach 21,5 x 21,5 x 3,7 cm i pojemności 650 ml (3x biały i 3x czarny)
oraz 6x talerz obiadowy płytki o wymiarach 26,5 x 26,5 x 2,4 cm (3x biały i 3x czarny). Zestaw jest niezwykle praktyczny.
Przydatny w każdym domu podczas codziennych spotkań, jak i wyjątkowych okazji. Łatwy w czyszczeniu i wygodny w
użytkowaniu. Każde z naczyń możemy użytkować osobno. Talerz głęboki będzie idealny na zupy, owsianki, płatki śniadaniowe
oraz dania jednogarnkowe. Talerz obiadowy sprawdzi się do serwowania drugiego dania oraz przystawek. Talerzyk deserowy
jest idealny do podawania wszelkiego rodzaju deserów - ciast, ciasteczek, babeczek, a także innych przekąsek lub dań. 
Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw obiadowy dla 6 osób składa się z 18 el.: talerze deserowe, obiadowe głębokie i obiadowe płytkie. Wykonany ze szkła
opalowego w białym i czarnym kolorze.
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